ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
ot-.9 No _____ _

г. Екатеринбург

О внесении изменения в приложение № 1 к Порядку применения
бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся
к областному бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Свердловской области, утвержденному приказом

Министерства финансов Свердловской области от 06.11.2020 № 382

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному

бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Свердловской области, утвержденному приказом Министерства

финансов Свердловской области от 06.11.2020 № 382 «Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Свердловской области»
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2020, 11 ноября, № 27828) с изменениями, внесенными

приказом Министерства финансов Свердловской области от 30.12.2020 № 488,
следующее изменение:

в таблице в строке 438 графу 2 изложить в следующей редакции:
«141А255197».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности

Министра финансов С.Д. Климук

		2021-01-22T12:04:07+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"